
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 21/05/2022 sur ARGENTON

Point extrême : 471 KmPoint avant : 448 Km224 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 64

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ST-OMER

224

Sociétés
16 224

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
DUHEM Christian
DUHEM Christian
CLABAUX Christophe
MALLAURAN Jean-Pierre
GHEERAERT Eric
GHEERAERT Eric
GHEERAERT Eric
BRIOUL Francis
DUHEM Christian
DUHEM Christian

DUHEM Christian
VANNEUVILLE Gilles
THOMAS Christophe
DUHEM Christian
DEU  Gregory
LEMAIRE Bernard
THOMAS Christophe
VANNEUVILLE Gilles
DESCHUYTTER Ludovic
CLABAUX Christophe
LEMAIRE Bernard

DESCHUYTTER Ludovic

MALLAURAN Jean-Pierre
DESCHUYTTER Ludovic
VALVANDRIN J-Pierre
GHEERAERT Eric
VANNEUVILLE Gilles
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
THOMAS Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick
VANNEUVILLE Gilles
CLABAUX Christophe
LEMAIRE Bernard
VANNEUVILLE Gilles
VALVANDRIN J-Pierre
VANNEUVILLE Gilles
DESCHUYTTER Ludovic
CLABAUX Christophe
DESCHUYTTER Ludovic
BRIOUL Francis
DESCHUYTTER Ludovic
MALLAURAN Jean-Pierre
DEU  Gregory
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre

Insc/Eng
THIEMBRONN

NIEURLET

ST-MARTIN AU LA
SAINT MOMELIN

ALQUINES LICQUE

HOULLE

ST-OMER

ST-OMER

SERQUES

ST OMER

ST-MARTIN AU LA

ST-MARTIN AU LA

Distance
218101

210100

210097
282688
22212

175146
357757
209166
209010
430294
209013
357911
341840
163124

175759
282839
359773
163123
208519
282534
209471
282822
282533
357798
282708

282551

209191
359819
209063
209028
357661
357876
282506
209472
209270
357671
407927
358250
380353
357656
282814
282520
209332
282505
282034
282561
357962
208525
209190
209163

Constaté

F
F

F
F

Ecart
2020

2020

2020
2018
2019
2020
2019
2020
2020
2018
2020
2019
2017
2020

2020
2018
2019
2020
2020
2018
2020
2018
2018
2019
2018

2018

2020
2019
2020
2020
2019
2019
2018
2020
2020
2019
2018
2019
2017
2019
2018
2018
2020
2018
2018
2018
2019
2020
2020
2020

Pén.
40

8

6
4
4
2
1
9
6
4
1
2
6
1

3
4
3
5
1
1
4

20
2
4
2

1

2
4
2
7

15
7
7

25
4

14
3
3
3
3
5
8

23
6
3
3

10
6
4
3

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

41

10

10
7

10
10
31
10
21
21
21
6

10
10

10
25
41
10
16
7

41
25
8

31
7

8

10
8
8

21
25
7
8

41
7

25
31
7

25
8

25
8

31
8
6
8

10
16
10
10

Amateurs / Colombier
448843

468597

2
464126
469652

2
462979

3
469441

2
3

464950
3
4

5
464351

2
6

469611
2
3
2

465203
2
3

2

4
3

465230
4
3

466160
4
4
2
4
3
4
5
2
6
5
4
6
2
7
5
2
6
7

Ch Fce
13:30:36

13:46:00

13:46:03
13:43:49
13:51:04
13:52:15
13:47:41
13:54:13
13:55:23
13:55:32
13:55:36
13:52:31
13:57:07
13:57:24

13:58:31
13:54:42
13:42:40
14:00:12
14:00:45
13:57:00
13:45:17
13:57:49
13:58:34
13:57:51
13:58:54

13:59:47

14:03:15
14:00:35
14:00:51
14:04:35
14:00:50
14:02:43
14:02:24
13:49:25
14:03:43
14:02:51
14:01:49
14:02:46
14:02:59
14:03:58
14:03:26
14:04:07
14:02:51
14:04:42
14:04:41
14:05:20
14:08:17
14:09:12
14:08:25
14:08:27

-3

-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-2
-3
-1

-3
-2

-1
-2
-1

-3
-1
-2

-2

-2

-1

1317,994

1316,284

1316,099
1311,770
1300,795
1296,546
1294,382
1286,589
1284,849
1284,322
1284,088
1282,621
1279,357
1278,370

1274,497
1273,357
1272,892
1268,701
1266,651
1264,649
1263,516
1262,567
1262,195
1258,608
1258,135

1258,042

1255,451
1255,326
1254,496
1253,291
1252,295
1250,765
1249,202
1248,983
1247,418
1245,521
1245,181
1245,085
1245,076
1244,041
1243,575
1243,470
1241,730
1241,535
1240,970
1239,440
1238,746
1238,426
1238,310
1238,201

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

98,21

96,43
94,64
92,86
91,07
89,29
87,50
85,71
83,93
82,14
80,36
78,57
76,79

75,00
73,21
71,43
69,64
67,86
66,07
64,29
62,50
60,71
58,93
57,14

55,36

53,57
51,79
50,00
48,21
46,43
44,64
42,86
41,07
39,29
37,50
35,71
33,93
32,14
30,36
28,57
26,79
25,00
23,21
21,43
19,64
17,86
16,07
14,29
12,50
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MALLAURAN Jean-Pierre
GHEERAERT Eric
CLABAUX Christophe
CLABAUX Christophe
THOMAS Christophe
CLABAUX Christophe

357961
16694

209380
407928
280429
430214

2019
2019
2020
2018
2018
2018

1
3

20
2
1

10

/
/
/
/
/
/

10
21
31
31
41
31

8
5
5
6
5
7

14:08:52
14:09:41
14:04:33
14:04:39
13:54:13
14:05:48

-1

-3

1236,839
1236,456
1236,094
1235,764
1232,521
1231,982

51
52
53
54
55
56

10,71
8,93
7,14
5,36
3,57
1,79
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